
Spanien »  Costa Dorada »  43820

3
Sovrum  

2
Badrum  

208m²
Planlösning

Nyhet

Ref. VIL70773

580 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Calafell, Costa Dorada

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusivt hem där design, kvalitet och komfort möts.

Om du letar efter ett inflyttningsklart hem med en designrenovering och

beläget i ett utmärkt läge, kommer det här huset att vinna dig från första

stund.

Beläget i ett av de mest eftertraktade områdena i Calafell, kan du njuta av alla

tjänster inom några minuter: kollektivtrafik, skolor, butiker och allt du behöver

för vardagen, utan att offra lugnet.

Fastigheten har totalrenoverats med högkvalitativa material och noggrann

uppmärksamhet på detaljer. Bland höjdpunkterna finns det eleganta

microcementgolvet och en modern design som ger rymd, ljus och

personlighet till varje rum.

På bottenvåningen hittar du ett modernt, fullt utrustat kök med integrerade

vitvaror, sömlöst anslutet till ett rymligt vardagsrum och matplats som öppnar

direkt mot den privata trädgården. Detta utrymme är utformat för året runt-

njutning, med en chill-out-zon, en grill och en fantastisk saltvattenpool.

Sovrummet har tre sovrum, inklusive en magnifik svit med en stor

omklädningsrum och tillgång till privata terrasser, samt ett andra badrum.

Fastigheten har även en carport med plats för två fordon och ett utmärkt

sydvästligt läge, vilket garanterar ett fantastiskt naturligt ljusinsläpp hela

dagen.

Dessutom gör den utsökta smaken i inredningen denna fastighet till ett

verkligt charmigt hem. Möblerna kan förhandlas, vilket ger möjlighet att

förvärva ett hus som praktiskt taget är redo att njutas av från dag ett.

Ett unikt hem där design, komfort och läge möts för att erbjuda ett

exceptionellt boende. Kom och upptäck det; det kommer att charma dig

redan innan du kliver in.

lucasfox.se/go/vil70773

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Gym,  Garagem,  Naturligt ljus,

Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Säkerhet,

Renoverad,  Panoramautsikt,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Domotiskt system,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

37177
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De beskrivna egenskaperna kan bli föremål för verifiering. Energiklass E. Referens för inflyttningsbevis: CHT01131023***. Försäljningspriset är 580 000 €

exklusive skatter. Tillämpliga skatter (ITP), såväl som notarieavgifter, registreringsavgifter och andra kostnader i samband med försäljningen, ingår inte i priset.

Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas M&A Gestors Inmobiliaris, SL med skatte-ID B-67159921), som agerar som fastighetsförmedlare. AICAT-nummer 10136.

Ägaren av denna fastighet är inte en storskalig hyresvärd. Informationen som tillhandahålls är endast i informationssyfte, baserad på uppgifter som

tillhandahållits av ägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett avtalsenligt erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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